关于研究生教学培养材料检查的通知
相关学院：

根据迎接湖南省研究生培养过程质量评估主要工作时间安排，9月7日—9日进行学院研究生教学培养材料现场检查，学院主管院领导、研究生秘书参加本院检查工作。现将本次检查的有关事项通知如下。
一、重点检查内容
1、检查2008-2011学年度研究生教学材料（学期教学安排表，对应安排表检查每门课程的考试试题、答卷及成绩登记表；学位课程使用教材一览表，其中自编讲义、教材必须有原件，其他教材尽量收齐）。
2、历年来研究生在校或在职参与获得的知识产权（包括申请）一览表。
二、时间安排
	检查时间
	检查学院
	检查人员

	9月7日（星期三）上午8:30—10:00
	能源与安全工程学院
	第一组

	土木工程学院
	第二组

	9月7日（星期三）上午10:30—12:00
	机电工程学院
	第一组

	建筑与城乡规划学院
	第二组

	9月7日（星期三）下午14:30—16:00
	信息与电气工程学院
	第一组

	计算机科学与工程学院
	第二组

	9月7日（星期三）下午16:30—18:00
	商学院
	第一组

	管理学院
	第二组

	9月8日（星期四）上午8:30—10:00
	化学化工学院
	第一组

	物理学院
	第二组

	9月8日（星期四）上午10:30—12:00
	艺术学院
	第一组

	体育学院
	第二组

	9月8日（星期四）下午14:30—18:00
	数学与计算科学学院
	第一组

	马克思主义学院
	第二组

	9月9日（星期五）上午8:30—12:00
	外国语学院
	第一组

	人文学院
	第二组

	9月9日（星期五）下午14:30—18:00
	教育学院
	全体检查人员

 三、检查组成员

第一组：田银华   朱川曲   郭源君   胡斌梁   曾治国   王  艳   明鸿桢

第二组：刘德顺   陈安华   何立强   姚京成   李福铭   黄小文   屠  波

                            研究生学院
                              二○一一年八月二十七日
PAGE